
Z Propozic poháru 2020 – vydaných 12. 3. 2020 -  k nalezení na stránkách  

https://futsal.fotbal.cz/propozice-pohar-sfcr/a3581 

Vybrané  body: 

4) Účast v poháru  
4.1) Účast v poháru je dobrovolná s výjimkou klubů VARTA FUTSAL ligy a II. ligy  
4.2) Kluby VARTA FUTSAL ligy se zařazují přímo do krajské části poháru s tím, že budou nasazeny neméně do 
čtvrtfinále. Toto neplatí pro oba finalisty Poháru FAČR 2018, kteří se zařadí přímo do celostátní části poháru.  

 

5) Pořadatelství a místa konání 
5.1) V utkáních včetně celostátní části až do čtvrtfinále má výhodu domácího prostředí automaticky 
zajištěnu tým, jehož A družstvo je účastníkem nižší soutěže. Týmy se mohou dohodnout i jinak. V případě, 
že tým z nižší soutěže oznámí písemně alespoň 15 dní před stanoveným termínem utkání, že nemá o 
pořadatelství zájem, je povinen převzít pořadatelství utkání tým vyšší soutěže.  
5.2) V případě, že se utkají týmy, jejichž A družstva hrají stejnou úroveň soutěže, rozhodne o 
pořadatelství los  (pořadatelským týmem je tým uvedený v oficiálním pavouku na příslušných 
internetových stránkách na prvním místě z dané dvojice).   
5.4) Od krajských částí poháru je povoleno hrát utkání poháru pouze v halách. Toto ustanovení neplatí pro 
pořadatelský tým, který postoupí z okresní části poháru. 
 

7) Hrací doba 
7.1) V krajské části poháru je kromě hrací doby 2 x 20 min. povolena také hrací doba 2 x 25 min. hrubého času, což 
platí v případech, kdy je soutěž hrána systémem play-off. V případě nerozhodného výsledku určí další postup, který 
musí být v souladu s Pravidly futsalu FIFA, rozpis příslušné části poháru. 
 

8) Základní povinnosti pořadatele a rozhodčích  
8.1) Tým uvedený v rozlosování jako první je pořadatel utkání, nestanoví-li tento rozpis jinak.  
8.2) Pořadatel utkání zajistí halu/hřiště k utkání (včetně úhrady nákladů za pronájem).  
8.4) Oba týmy se v krajské části poháru podělí o proplacení odměny rozhodčím (doporučená odměna 500 Kč), za 
utkání a cestovného. Přesná výše odměny je v kompetenci KSF.  ( JčKKF určuje odměnu na 360,- Kč pro rozhodčího + 
cestovné dle stanov ) Za proplacení výše uvedených náležitostí zodpovídá pořadatel utkání.  
8.5) Je-li pořadatelem turnaje podle bodu 7.2 tohoto rozpisu OSF nebo KSF, jdou úhrady dle bodů 8.3 a 8.4 k tíži 
příslušné OSF, resp. KSF.  
8.6) Týmy se navzájem kontaktují dle oficiálního losu a po dohodě termínu nahlásí den, místo a čas utkání KSF, která 
na utkání deleguje rozhodčí z listiny rozhodčích příslušné KSF.  
8.7) V případě, že se týmy nedohodnou, určí termín utkání příslušná OSF/KSF. Po skončení utkání proplatí zástupci 
obou týmů rozhodčím odměnu a cestovné.   
8.8) Rozhodčí, kteří jsou k utkání poháru delegováni, jsou povinni se dostavit včas, utkání řádně odřídit a rozhodčí 
zajistí doručení zápisu o utkání příslušnému řídícímu orgánu, není-li dále stanoveno jinak.  
8.9) K utkání okresní nebo krajské části poháru může být delegován i delegát, jemuž přísluší v okrese.. a v krajské 
části odměna 200 Kč a cestovné. Pro její výplatu platí ustanovení bodu 8.3 až 8.5 tohoto rozpisu.   
8.10) Je-li na utkání nominován i delegát, může povinnost doručit zápis řídícímu orgánu přejít na nominovaného 
delegáta.  
  

9) Povinnosti účastníků poháru  
9.1) Každý tým se musí k utkání dostavit včas a nastoupit přesně dle stanoveného začátku, čekací dobu upravuje 
Soutěžní řád SFČR.  
9.2) Hostující tým je povinný mít s sebou dvě sady výrazně barevně odlišných dresů, trenýrek a stulpen. V případě 
shody barvy dresů mají přednostní právo volby domácí. Pro celostátní část poháru platí ustanovení bod 19.2) tohoto 
rozpisu a platného 9.1) Každý tým se musí k utkání dostavit včas a nastoupit přesně dle stanoveného začátku, čekací 
dobu RMS celostátních soutěží.   
9.3) Při předzápasové poradě je vedoucí týmu povinen předložit soupisku či soupisky – viz bod 6.6 tohoto rozpisu. 

 

 

 

https://futsal.fotbal.cz/propozice-pohar-sfcr/a3581


Jihočeské kolo Českého poháru futsalu 2020 

Přihlášené týmy :  12  

1.liga - povinně:  Dynamo PCO ČB,  

KP Jih:  Absolut team ČB (1.), Best Caffe (6.) a Grey Space (7.),  

KP Sever:  Chelsea Fans PI (2.), Orange Sheep PI (4.), Panters Bechyně (5.) a Svěžíci Žďár (7.),  

třídy ČB: Next ČB a Lions Velešín (1. třída ČB),  Střelnice ČB a Borek (2. tř. ČB). 

 

1. koš   -   nasazené  týmy 
A – B  nebo  D – C     DYNAMO PCO  (1. CL)  a  ABSOLUT TEAM  (KPJ) Dynamu vylosováno  „B“ 
D – C  nebo  A – B     CHELSEA PI a ORANGE SHEEP  (oba KPS)  Chelsea  vylosováno   „C“  

2.  koš -   zbylá  mužstva  KPJ  a  KPS 
L – K  nebo  I – J        BEST CEFFE  a  GREY SPACE    Best Caffe  vylosováno  „K“ 
I – J   nebo  L – K       PANTERS BECHYNĚ  a  SVĚŽÍCI ŹĎÁR   Bechyni   vylosováno   „I“ 

3.  koš   -    mužstva  1. a 2. třídy  Českých Budějovic 
E – H            NEXT, LIONS, STŘELNICE   a  BOREK 

 

R O Z P I S   Z Á P A S Ů : 
1. kolo :     do konce června 2020 : 

A1  E  – I   TJ  BOREK  –  PANTERS F.C. BECHYNĚ 
A2 H – L  FC  NEXT  ČB  –  GREY SPACE TEAM ČB 
A3 G – K  SK LIONS VELEŠÍN –  BEST CAFFE TEAM ČB 
A4 F  – J  STŘELNICE  ČB  –  SK SVĚŽÍCI ŽĎÁR 
 

Čtvrtfinále : do   6. září  2020   
B1 A – A1  ABSOLUT TEAM ČB –  vítěz  A1 
B2 A2 – D  vítěz  A2  –  SK ORANGE SHEEP PI 
B3 C  –  A3 CHELSEA  FANS  PI –  vítěz  A3 
B4 A4  –  B vítěz  A4  –  FC DYNAMO PCO ČB 
 

Semifinále : do 18. září  2020 
C1 B1  –  B2 vítěz  B1  –  vítěz  B2  
C2 B3  –  B4 vítěz  B3  –  vítěz  B4 

 

F i n á l e  :  do 30. září  2020  
F C1  –  C2 vítěz  C1  –  vítěz  C2 
 

A D R E S Á Ř   T Ý M Ů : 
A -  ABSOLUT TEAM Č.B.        Radim Staněk,  720 543 252,   saky.rs7@gmail.com 
B -  DYNAMO PCO ČB  Radim Pouzar,   776 304 962,   pouzi16@centrum.cz 
C -  CHELSEA FANS PI  Milan Brat,  777 144 489, brat.milan@seznam.cz 
D -  SK ORANGE SHEEP PI Adam Brožík,  775 432 956,  brozik@honestatres.cz 
E -  TJ  BOREK   Tomáš Bejsta,   777 974 984,   bejstik1@seznam.cz 
F -  STŘELNICE  ČB  René  Ždiarský  725 415 270, zre@post.cz 
G -  SK LIONS VELEŠÍN Karel Krejčí,   721 222 686,  krejci.karel@email.cz 
H -  FC NEXT ČB   Ladislav Štěpánek,  605 215 178,  lstepanek-koupelny@seznam.cz 
I  -  PANTERS F.C. BECHYNĚ Zdeněk Vaníček, 792 260 088, zdenek.vanysek@seznam.cz 
J -  SK  SVĚŽÍCI ŽĎÁR  Pavel Kosík,  732 937 198, kosik.pavel@centrum.cz 
K - BEST CAFFE TEAM  ČB       Petr Kocina,   602 222 813,  kocina@email.cz 

L - GREY SPACE TEAM ČB     Claudio Costa Silva,  721 136 414;  Claudio.Costa.e.Silva@seznam.cz 

mailto:saky.rs7@gmail.com
mailto:pouzi16@centrum.cz

